ANEXO III
II FESTIVAL MELODIA UTFPR MEDIANEIRA
DECLARAÇÃO DE MEMBROS SEM VÍNCULO COM A UTFPR

[bookmark: _GoBack]Eu _______________________________________, portador do CPF nº ___________________, RG nº ________________________,  declaro para os devidos fins que não sou discente, docente ou técnico-administrativo da UTFPR, e por esta razão, estou ciente da impossibilidade de receber qualquel premiação em dinheiro. Despesas com transporte, alimentação e hospedagens decorrentes de minha participação no Festival MELODIA UTFPR só serão cobertas pela organização do Festival caso haja verba de patrocínio externo que possibilite o uso legal para este fim.

_______________________, _____de _____________________ de 2022.

_____________________________________
Assinatura do declarante